証券コード 9446

平成 28 年 12 月 15 日

株主各位

名古屋市中区千代田五丁目 21 番 20 号

株式会社エスケーアイ

代表取締役副社長 肥田 貴將

「第 26 回定時株主総会招集ご通知」の一部修正について

平成 28 年 12 月２日付でご送付申しあげました、当社「第 26 回定時株主総会招集ご通知」に

つきまして一部誤りがございましたので、謹んでお詫び申し上げますとともに、本ウェブサイト

への掲載をもって下記のとおり修正させていただきます。

記

＜修正箇所＞

招集ご通知 ５頁

Ⅰ．企業集団の現況に関する事項

2．企業集団の設備投資の状況

    （3）移転した主な設備［店舗］

    ①修正前（修正箇所は下線で表示しております）

     ソフトバンクショップ

鈴鹿中央、富士木島

    ②修正後（修正箇所は下線で表示しております）

     ソフトバンクショップ

鈴鹿中央、富木島

   以上